Homep
CCbIJIKU

© o ~NOoO oA~ WNDN P

[
o

W W W WWWNDNDNDNMNDNMNDNMNMNMNNMNNMNNRPERPEPRPEPERPPEPRPEREREPR
g b~ WOWNPFPOOONO OO WNPOOOLONOOOGGPM~WDNPRE

A WDN P

Part No

1020003-006-0000
1150036-005-0004
1020009-006-0000
1150040-005-0004
GB/T29.2-1988

1020021-006-0000
1150036-005-0004
1020002-005-0000
1150040-005-0006

1150034-005-0028

1150040-005-0002
1020014-006-0000
1020015-006-0002
1150008-005-0000
1150039-005-0000
1020016-005-0004
1020013-005-0000
1020012-005-0000
1150034-005-0008
1150034-005-0007
1150006-005-0000
1110011-005-0000
Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5789-2003
1150034-005-0000
1021200-006-0000
1020034-006-0001
1021100-006-0000
1100001-005-0000
1100002-005-0000
GB/T 5787-2003
GB/T 5787-2003
1100005-005-0000
1150039-005-0000
GB/T29.2-1988

1041000-005-0000
1020027-005-0000
1046000-005-0000
1046001-005-0000



Kon-
BO
FonoBka 6nokKa UMNUHAPOB, uuanHAp 1P61FML-PRO ATV 150/190
Mpoknagka 6510ka UMIMHAPOB
YCTaHOBOUHbIV WTUT ©8x12
ANOMUHMEBbIN LNANHAP
Konbuo npamMoyrosbHoe b ®16x11,5%2.5
Bont M6x27
Mpoknajka rosioBkn 610ka UWIMHAPOB
YCTaHOBOUHbINM WTU(T ©8%x14
®naHueBasa BTy/Ka
Konbuo npamoyronibHoe C #10,8x8x1,5
KonbLo npsmoyronsbHoe LWai6a A Wainba xenesHas
®11,3x®14,9%x1.5
Konbuo npamoyrosibHoe A ©18,2x14x2.5
JleBas KpblLlKa rosioBkM 6/10Kka LMNHLPOB
Mpoknagka fieBoi KPbILLKN FONI0BKK 6/10Ka LMINHAPOB
Wnunbka M6x35
Mpoknagka KnanaHHOM KPbILLKK
KpblILLKa KnanaHa
Mpoknazka KpbILWKX FON0BKU 6/10Ka UUIMHOPOB
KpblLwka ronosku 610ka UMINHAPOB (BEPXHAS KPbILLKA)
LWaliba xenesHas ®7x14x2.5
LWanb6a megHas ®7x14x2,5
"aiika ronoBku 610ka umavHapos M7
Cseva 3axuraHus
Bont M6x%25
Bont M6x110
LWarba antomnHneBas ®6x13x2
MpaBas KpblLKa rosIoBkn 6/10ka LMAMHAPOB
Mpoknaaka npaBoii Kpbiwiku MBL,
KpbiWwka unnamHapa
Mpoknaaxa BNycKHOWN TPyObI
BnyckHas Tpyb6a
Bont M6x22
Bont M6x25
M3onaunoHHaa npokniagka
YnnotHuTenbHoe Kosbuo 25%2,4
Bont M6x%23

Mopava Bo3gyxa 1IP61FML-PRO ATV 150/190

Kam

Mpoknagka ®10,5xd18%x160si2MUH
Kopomsblicro

Basn kopombicna

AHTIIMickoe onucaHue

PR RPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRERRRERPR

N






© 00 ~No o b~ wdNPE

el o el =
0NN WNRO

1040032-005-0000
1040031-005-0000
1040028-005-0000
1040027-005-0000
1040031-005-0000
1040033-005-0000
1040025-005-0000
1040026-005-0000
GB/T 5783-2003

1042000-006-0000
1031005-005-0000
1150012-006-0001
1150034-005-0029
1040019-005-0000
1052002-006-0000
1052001-006-0000
1150034-005-0000
1043000-005-0000
1044000-005-0000
1150014-005-0000
1045000-005-0000
1040017-005-0000
1150034-005-0029
1150021-005-0003

1095000-005-0000
Q/HSQ 5787-2003
1010023-005-0000
1150039-005-0002
1000000-005-0000
1040016-005-0000
1010003-005-0000

GB/T819.1-2000

1150039-005-0001
1010004-005-0000
1092000-005-0000
1150044-005-0000
GB/T 5783-2000

1093000-005-0000
1090018-005-0000
1111100-005-0001
1150010-005-0000
Q/HSQ 5787-2003



3axum knanaHa

Cef/10 NPYXMHbI KlanaHa

BHewWHAA npyxuHa KnanaHa

BHYyTpeHHAA npyXunHa knanaHa

KonbLo ceana BHELWWHEN NPYXMHbI KnanaHa
HedTaHOM WwnT

BnyckHol knanaH

BbIx/10MHOM KnanaH

Bont F’PM M5x12

Llenb 'PM, 90 cekuwi

Bepnomas 3Be3goyka 'PM 32 3yba
OnpaBka HanpaBnsoLlero kosneca M8x21
AntomMnHmeBas Wwainba ®12x20x2
HanpasnstoLiee koseco

OnpaskKa 3Be3404K1N Mac/IsiHOro Hacoca
Pe3nHoBOe KO/1eCO Mac/siHOro Hacoca
Lanba xenesHasa 6x18x2,5

Ponuk Hataxuntens uenu

HaTtskHon pblyar

OnpaBka pblyara HaTsXXuTens

TAra HaTsxuTena uenu B cbope
Mpy>XXMHa CTEPXHSA HATSXXUTENA 3BE3L04KN
LWanba antommHneBasn ®14x20x2
YnnoTHaowas pe3bboBas 3arnyLika

CtapTtep neBoii Kpbiwku kaptepa 1P61FML-PRO ATV 150/190

lMyckoBoii gguratesnb

Bont M6x50

NeBblii KapTep B c6ope

Kosibuo ynnotHutensHoe 6,5x1,9
HanpasnawLwias uenu ctaptepa
MnactvHa HaTsXXUTeNs Lenu ctaptepa
HedbTaHOI cenapaTtop

BWHT ¢ noTaliHOW ro/I0BKOM C NONepeYHbIM Nasom
M6x16

YNnoTHuTesibHoe Kosbuo 106,8%2
CanbHnk TC3042 4,5

Bosblwasn 3Be3gouka

3ybyartasn niactuHa

BonT ¢ wecturpaHHo ronoskoin M6x12
CrapTtoBas Lenb, 62 cekumn.

CanbHnk TC18.9305

MarHeTo poTop

MarHeTo raika

Bont M6x20

P R R RPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRERRPRERRLERER

P R RPRRPRRPRRPRRPR P RPRPRPRRRRPR






19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

© o ~NO O~ WN P

el
N )

=
N

el el el el e
© o ~NoO U AW

N
=

N NN
© o1 b~

Q/HSQ 5787-2003
1111200-005-0001
GB/T 5783-2000
1150045-005-0000
1010038-005-0001
1150036-005-0004
Q/HSQ5787-2003
1150046-005-0000
1010049-005-0002
1010046-005-0000
1150039-005-000
1010050-005-0004
1150039-005-0005
1010047-005-0000
Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003

1010009-005-0002
1060003-005-0000
1060001-0070001
1062000-007-0000
GB/T 894.1-1986
1061000-007-0000
1060009-005-0000
1060008-005-0000
1150017-005-0000
1060014-005-0000
1060013-005-0000

GB/T 819.1-2000

1060019-005-0000
1082300-005-0000
1010001-006-0000
1150036-005-0004
Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003

1010073-005-0000

1061200-005-0000
1061203-005-0000
GB/T 6170-2000



Bont M5x12

Crtatop marHeTo

BonT ¢ wecturpaHHo ronoskoit M5x6
3aXuMm 419 NPOBOJIOKN KaTyLLKK TpuUrrepa
lNMpoknagka kapTepa cnesa

Hangute wtndpt ¢8x12.

Bont M6x12

MarHuTHbI 3a0KUM 7151 NPOBOJIOKN
JleBas nepegHAA Kpbllwka

ManeHbkas KpblLLKka CMOTPOBOro OTBEPCTUA
Konbuo ynioTHUTEeNIbHOe 13,2%2,65
JleBasn 3agHAA KpblLLKa

YnnotHuTenoHoe Kosbuo 27,4%2,4
Bosblwasn Kpbllka CMOTPOBOro OTBEPCTUSA
Bont M6x65

Bont M6x32

Bont M6x50

Bont M6x28

CuenneHue, KpbiLLKa KapTepa npasas 1P61FML-PRO ATV 150/190

PR RPRRPRRPRPRRPRRPRRPRRPRRERRPRRERRERERER

M3onmpytowas BTy ka

BTynka BefyLuel WwecTepHu

Boautenbckoe cCHapsaXeHue

Begomasi kKombmHaums LwecTepeH

ONnacTNYHOE CTOMNMOPHOE KosbLo 17

Kopnyc cuenneHus

CTonopHas wariba

Lan6a-6abouka

KoHTpraika M14x1

Mpoknaaka TOPLEBOW KPbILLKM CLENIEHNS
TopueBas KpbiLllKa cLenieHus

BWHT c noTariHOW ro/I0BKOW C nonepeyvHbIM nas3om
M6x12

[nck nepeknoyeHns cuenneHns (KysadukoBblil UCK)
PasgenuTenbHblii pbluar

Mpoknaaka NpaBo KPbILLKN KapTepa

Harigute wtndt #8x12.

Bont M6x40

Bont M6x80

Bont M6x65

MpaBasi 06n0xka dmpmeHHoro 6naHka (08 npasas
AekopaTtnBHas 06/10XkKa)

MoAbeMHbIN Kynayok (ToskaTesb)
PerynupoBouYHbIi 60NT cuenieHns
LWecturpaHHas raika M8

P PR P RPRPRREPNRPRRPRER W RPRRPRRPRRPRRPRRRPRRRERR






1150034-005-0026
1150039-005-0014
1060011-005-0000
1060012-005-0000
GB/T 70.1-2000

1010009-005-0002

GB/T819.1-2000

1013000-005-0000
1150039-005-0015
1010069-005-0000

1010023-006D-0000
1112100-005-0000
GB/T 70.1-2000
1112001-005-0000

1112002-005-0000

Q/HSQ 5787-2003
1150002-0060000
GBIT 276-1994
GBIT 276-1994
GBIT 276-1994
1072000-005D-0004
1071000-005D-0004
1080001-005D-0005
1150036-005-0006
1010001-006-0002
1031000-006-0000
1030001-005-0000
1030003-005-0001
1030002-005-0000
1030006-005-0000
1030005-005-0000
1030004-005-0000
1150001-006-0000
1150034-005-0000
1150003-005-0000
1150036-005-0004
1050004-006-0000
1051000-006-0000

GB/T 819.1-2000



LLlai6a xene3Han 8x16x2,5

Konbuo ynaoTHuUTenbHoe 7,5%1,8
HedTtaHaa Tpyba

MpyxuHa macnonposoja

Bont ¢ wecturpaHHo rosnoskot M6x6
3aXunm A/1s1 BbICOKOBO/IbTHOIO NpoOBOAa
BWHT c noTaliHOl ro/I0BKOM 1 KpecToobpasHbIM
wnivuem M6x16.

MpaBas KpblLKa KapTepa B coope
YnnotHutenoHoe Kosbuyo 18x3,5
MacnsHbIi wyn

N e

[EEN

NeBblii N NpaBblii KAPTEp, MeXaHU3M TPAHCMUCCUN, KOJIeHYaTblii Basl, NopLlueHb 1i

[EEN

JleBbIli KapTep B cbope

lMepemelyeHne KoHTakTa

BonT ¢ wecturpaHHo ronioBkoi M6x16
Avncnneit nepepay

HaxnmHas nnactvHa nepeksoyarens nHanKaumm
nepepay

Bont M6x12

bont umnuHgpa A, M6-M7x213
MoawmnnHmk 6001

MoawmnnHmk 6203

MogwunnHmk 6201

MpomeXxyTouHbIii Bas B cbope
"naBHbIN Ban B cbope

CkopocTHon 6apabaH B cbope
HaianTte koHTakT ®10x14.

Mpoknagka kaptepa

LaTtyH koneHyartoro Basia B cbope
[MopLueHb

CTOMNOpHOE KO/IbLO MNOPLUHEBOro NasibLa
MopLuHeBOW naneL,

MacnocbeMHOe KOJbLo B coope
MopLuHeBOe KoNbLOo 2

MopwHeBoe KosbLo 1

bont umnuHgpa b, M6-M7x206

LLanba antomnHmeBas 12,2x20x2
CnusHo 60nT

Hangute wtndpt ¢8x12.

Mpoknagka MacnsiHOro Hacoca

JeTann macnaHoro Hacoca

BWHT Cc nOTalHOW ro/I0BKOM C NonepeyHbIM Nasom
M6x32

P PR RPRRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRRPRPRPNRPRRPRRPRREPRRER B B R



’61FML-PRO ATV 150/190



32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

GB/T 819.1-2000
1150019-005-0000

1082200-005-0000
1083000-005-0000
1080002-005-0000
1010033-006D-0000
Q/HSQ 5787-2003
1010009-005-0002
1080024-005-0000
1070036-005-0000
1070031-005-0006
1070032-005-0000
1070032-005-0000
Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003
1010027-005-0001
1010028-005-0002
1010027-005-0000
1010014-005-0000
1150036-005-0004
1070039-005D-0001
Q/HSQ 5787-2003
1080027-005-0065



BWHT Cc nOTalHOW ro/I0BKOM C NONepeyHbIM Nasom
M6x35
Hanante 6onT

[letanun Bana nepekoyeHus nepesay
Haingute y3en nnactuHbl

Haligute nnacTUHYaTyO NPYXUHy

MpaBblin kKapTep B cbope

Bont M6x65

3axunm 4ns nepennBHoOm Tpy6sbl

CasibHuK Bana nepekndeHna nepegad TC 11,6 24 10
CanbHuK npomexxytoyHoro sasia TC 17 29 5
Beayuiaa 3se3gouka

Bont ¢ wecturpaHHoi ronoskon M6x10
HaxMMHOW AMCK BeayLleli 3Be3404KN

Bont M6x60

Bont M6x50

3aXnm ablxaTenbHON TPYOKK

[bixaTenoHas Tpy6ka

3aXunM AblxaTesibHON TpyOKM

MacnsHblin hunbTp B cOope

CTonopHbIn WTNdT O8x8

HaXXnMHOW AMCcK 06paTHOro HaTSHXXHOTO PosInKa
Bont M6x20

[eTtanu nefanv nepeknoveHns nepegay

P R RPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRRERSR






